
CD 1 ► 10 hodin 41 minut CD 2 ► 4 hodin 21 minut

Úvod, Perseus
Héraklés
Bellerofón
Orfeus 
lásón 
Atalanta

01-05
06-17
18-20
21-22
23-31
32-34

Oidipús 
Théseus

Závěrem

35-38
39-47

48

-----



TV a Y T 1 / /L 1. 22 VJiz starí Rekove se zmítali ve viru vášní 
ted je u toho šmíruje britsky vtipálek! 11 X

Když se Prométheovou zásluhou věk bohů Řecku přejedl a prosadili se A 
bájní hrdinové, začalo být u tamního moře dusno. Zhrzený Olymp dělal vlny( 
a bojovníkům škodil proradným předurčením, uleželým incestem nebo aspoň- 

vlčí mhou, což jsou přepychové podněty pro komika, který si předsevzal ukázat, 
že tehdejší výstřelky si v ničem nezadají s úlety 21. století. Plodí je přece tytéž 
vášně. V brilantně šoumenském podání Stephena Frye proto sledujte, jak díky 

filutovi Perseovi ztvrdnou Medúze rysy či jak prchlivý terminátor Héraklés 
zatočí S Hydrou coby položkou č. 2 na seznamu nucených prací. Plavte se 
S Iásónem za superženou Médeiou a buďte u toho, když kverulant Oidipús 

drtí Sfingu. Nemluvě O Théseovi, jenž vzal radši rozum do hrsti, když už V ní 
jeho tatík neudržel chtíč. Udatní rekové se sice občas prsí málem jako my ve 

statusech na sociálních sítích, ale bez jejich heroismu by nebylo umění Západu.
Ostatně jsou to hvězdy, které vystoupaly až na oblohu!

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

„Fry ovládl kouzlo, jež Z klasických látek odnímá závoj mrtvolné odtažitosti. 
Díky němu nemusíme v postavách vidět Filoktéta či Klytaimnéstru. Klidně je 

bereme jako sousedy Arnolda a Susan."
The Guardian

2x CD mp3 - 15 hodin 2 minuty
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Neruda / Hudba Ondřej Brousek / Mastering Pavel Krch 
Redakce Petr Matoušek / Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích 
ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
HEROES: MORTALS AND MONSTERS. QUESTS AND ADVENTURES. Copyright © Stephen Fry, 2018.
Translation € Tomáš Bili. 2020. Jacket flasttatioa © Sarah Young, 2018. Illustrations © Barbora Senátová, 2020.
Czech edition © Pavel Dobrovský - BETA s.r.o., 2020. All rights reserved. Audiokniha 0&0 Martin Pilař, ОпеНоАоак, ЯП2.

8594169484945

www.onehotbook.cz

K
at

 ť ЛК
49

4

http://www.onehotbook.cz

